2

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19 » февраля 2014 г.  № 104
                г. Богучар

О    внесении      изменений   в
постановление администрации
Богучарского   муниципального   района
от  22.07.2011  №380  «О    мониторинге
и   оценке   эффективности развития
городских и  сельских  поселений
Богучарского      муниципального
района  Воронежской   области»

В соответствии с постановлением правительства Воронежской области от 26.09.2013 №838 «О мониторинге и оценке эффективности развития муниципальных районов, городских округов и поселений, являющихся административными центрами муниципальных районов Воронежской области», в целях повышения результативности управления социально-экономическим развитием поселений Богучарского муниципального района Воронежской области, качества решения вопросов местного значения, укрепления взаимодействия администрации района и администраций поселений, оценки эффективности развития поселений, администрация Богучарского муниципального района  постановляет:
1.Внести в постановление администрации   Богучарского  муниципального       района  от 22.07.2011  №380 «О мониторинге и оценке эффективности     развития    городских    и    сельских поселений    Богучарского   муниципального района  Воронежской   области» следующее изменение:
1.1. В приложении 3 к постановлению пункт 2.8. части 2 изложить в следующей редакции:
«2.8. Признаются достигшими наилучших значений показателей сельские  поселения, набравшие в своей группе максимальную интегральную бальную оценку по показателям в соответствии с Перечнем, с учетом решения Экспертной группы.  Городское поселение – город Богучар признается достигшим наилучших значений показателей  при достижении им  суммы  балов не менее 75% от 100% возможных.
Если интегральная бальная оценка будет одинаковой у нескольких поселений, то грант, предусмотренный для группы, распределяется между этими поселениями в равных долях».
2.  Контроль  за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Воронежской области Кожанова А.Ю.

Глава администрации
Богучарского муниципального района                                   В.В.Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]